ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

Số:          /VP - VX
V/v đề cử doanh nghiệp tham gia xét

chọn và vinh danh “Doanh nghiệp

Việt Nam Điển hình sáng tạo – lần

thứ 7 năm 2024”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

 Trung tâm Nghiên cứu phát triển Thương hiệu Việt có Văn bản số

414/TBĐHST-2024 ngày 24/10/2024 về việc đề cử doanh nghiệp tham gia xét

chọn và vinh danh “Doanh nghiệp Việt Nam Điển hình sáng tạo - lần thứ 7 năm

2024” (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hoàng Minh Cường có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp cùng các Sở, ngành

liên quan xem xét, đề xuất, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố trước ngày

10/12/2024.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Khoa học và

Công nghệ, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT Hoàng Minh Cường;

- CVP;

- Phòng: VX;

- Lưu VT, VX.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		2024-11-04T18:07:12+0700
	Việt Nam
	Trần Huy Kiên <tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T10:57:52+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T10:57:53+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T10:57:54+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T14:38:47+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!